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Verksamhetsberättelse 2025 
  
  
Styrelsen 
Styrelsen har under året haft följande sammansättning (kvarvarande förtroendetid efter föregående 
stämma): 
  
Ordförande:                      ​ Andreas Hallberg (1 år) 
Kassör:​​ ​ ​ Joakim Strid (2 år) 
Ledamot:​ ​ ​ Anders Andersen (2 år) 
Ledamot:​ ​ ​ Fredrik Lunde (2 år) 
Ledamot:                          ​ Vakant (2 år) 
Ledamot:                          ​ Erik Hooft (1 år) 
Ledamot​ ​ ​ Henrik Rydelius (1 år) 
Ledamot:​ ​ ​ Peter Wikman (1 år) 
Ledamot​ ​ ​ Stefan Sundberg (1 år) 
 
Adjungerad ledamot​ ​ Patrik Paulsson (fr o m 2025-11-25) 
 
Styrelsen har under verksamhetsåret haft sex sammanträden. 
  
Av de 19 verksamhetsmål som sattes upp på årsmötet 2025 har 14 helt uppnåtts och 3 delvis 
uppnåtts. 2 har inte uppnåtts. 
 
Målen var att: 
 
Träning 
●​ genomföra ungdomsträningar minst tre gånger per vecka under säsong (Helt) 
●​ genomföra vuxenträningar med minst tre tempobaserade grupper veckovis under säsong (Helt) 
●​ stötta klubbens juniorer för att på så sätt stärka den ålderskategorin och minska tappet i övre 

tonåren - (Delvis , Vi har under året stöttat junioråkare ekonomiskt via Utvecklingsfonden men vi 
har tyvärr gått ner i antal medlemmar i ålderskategorin.) 

 
Arrangemang 
●​ arrangera ett vårläger för vuxna (Helt) 
●​ arrangera ett sommarläger för vuxna (Helt) 
●​ arrangera träningsläger för ungdom tävlingsgrupp (Helt) 
 
Tävling 
●​ utveckla tävlingsverksamheten för ungdomar (Helt) 
●​ arrangera en KM XC serie bestående av fem deltävlingar (Helt) 
●​ arrangera KM LL (Helt) 
●​ arrangera KM Enduro (Nej, blev tyvärr inte av) 
●​ arrangera minst en Keps Cup deltävling (Helt) 
●​ arrangera Fristads Cyclocross Weekend (Helt) 
●​ arrangera en Kompiscross (Helt) 
●​ arrangera gemensamt boende vid minst två långlopp (Nej, blev tyvärr inte av) 
 
Övrigt 
●​ arbeta med klubbens värdegrund i verksamheten (Helt) 
●​ arrangera en HLR-utbildning (Helt) 
●​ utveckla banan vid Täby Park (Helt) 
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●​ ta fram en handlingsplan för att möta medlemstappet (Delvis,någon formell handlingsplan är inte 
framtagen, men flera åtgärder har genomförts såsom att arbeta bort köer och ta in 
ungdomstränare) 

●​ att tillsammans med Täby Kommun hitta ett område för en Bike Park (Delvis, diskussioner med 
kommunen pågår men är ej avslutat) 

 
Revision 
Revisor under verksamhetsåret var Lennart Gransberg och revisorssuppleant var Anders Carlsarv. 
  
Valberedning 
Valberedningen har bestått av Andreas Derblom (ordförande) och John Dingle samt en vakant plats. 
 
Medlemmar 
Den negativa medlemstrenden som vi sett under några år håller i sig även 2025 men den har fortsatt 
varit relativt låg. Minskningen är i alla grupper utom ungdomar i åldern 11-16 år där ökningen till viss 
del beror på nyrekrytering vilket är positivt. Per 2025-12-31 var antalet betalande medlemmar 556 st 
vilket är lägre än förra året och en minskning med -3,6%.  
 

 2025 2024 2023 2022 2021 2020 

Barn (<11) 27 (-9) 36 (-20) 56 (-3) 59 (-15) 74 (-32) 106 (-6) 

Ungdom (11-16) 135 (+24) 111 (-25) 136 (-50) 186 (-38) 224 (-21) 245 (+28) 

Junior (17-18) 22 (-14) 36 (+7) 29 (+2) 27 (+3) 24 (+2) 22 (+4) 

Senior (19-29) 44 (-4) 48 (+22) 26 (-5) 31 (+11) 20 (-1) 21 (+3) 

Veteran (30-39) 30 (-1) 31 (-7) 38 (-5) 43 (-4) 47 (-11) 58 (+7) 

Veteran (40-49) 103 (-8) 111 (-19) 130 (-43) 173 (-23) 196 (-19) 215 (+11) 

Veteran (>49) 195 (-9) 204 (+30) 174 (-8) 182 (+3) 179 (0) 179 (+30) 

Totalt 556 (-21) 577 (-12) 589 
(-112) 

701 (-63) 764 (-82) 846 (+77) 

 
Av dessa är andelen tjejer 98 st (+2 st jmf 2024), vilket blir cirka 17,6% (+ 1,0 procentenheter jmf 
2024). Positivt att inte bara andelen tjejer ökat utan även det faktiska antalet. 
 
Värdegrund 
Klubben arbetar löpande med vår värdegrund på våra träningar och övriga arrangemang. 
 
Vett & etikett 
Medlemmarna träffar regelbundet på andra intressenter i naturen. För att dessa möten ska gå 
friktionsfritt har klubben tagit fram en uppförandekod “Vett och etikett” för klubbens medlemmar, se; 
http://www.mtbtaby.se/index.php/member-info/ethics  
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Ekonomi 
Alla siffror avser kkr. 
 
Resultatet för 2025 (2024 inom parentes) blev ett underskott om -23,1 (-27,5) att jämföras med ett 
budgeterat underskott om -103,0 kkr. Rörelsens intäkter blev 548,3 (552,9)  och ränteintäkter 17,8 
(28,3). Rörelsekostnaderna uppgick till 462,3 (462,2), övriga externa kostnader till 103,3 (114,0) och 
personalkostnader till 23,6 (32,5). Personalkostnader inkluderar utbildningsinsatser. 
 
Resultatet för 2025 var jämförbart med resultatet för 2024, men väsentligt högre än vad som 
budgeterats. Flera poster har bidragit till denna effekt, och delförklaringar inkluderar lägre kostnader 
än budgeterat för materialinköp, lägre ersättningar för medlemmarnas startavgifter vid tävlingar och att 
vissa träningsaktiviteter genererat lägre kostnader än budgeterat.  
 
Föreningen har, enligt beslut på årsmötet 2020, en utvecklingsfond. Fonden kan, efter ansökan och 
styrelsebeslut om bifall, användas för aktiviteter som bidrar till föreningens utveckling och som inte 
ryms inom löpande verksamhet. Vid årets början uppgick fonden till 105,9 kkr och under 2025 har fyra 
ansökningar om totalt 25 kkr beviljats. Samtliga ansökningar har avsett unga medlemmar och till 
övervägande del syftat till att underlätta deltagande i internationella tävlingar. Efter årets avsättning om 
20 kkr, uppgick utvecklingsfonden vid årets slut till 100,9 kkr. Formulär för att ansöka om medel från 
utvecklingsfonden finns på MyClub. 
 
Ungdomsträning 8-18 år  
 
Breddverksamheten inom ungdomsträningen sker på måndagar i Sollentuna, tisdagar i Täby och 
onsdagar i Åkersberga. Våra träningsgrupper är uppdelade i färger som i möjligaste mån återspeglar 
svårighetsnivå där vit är till för nybörjare och ofta yngre cyklister, upp till svart där de som är äldst och 
ofta cyklar snabbast. Vi delar in ungdomarna utifrån deras erfarenhet och till viss mån önskemål.  
 
Under 2025 har vi jobbat aktivt med att väva in nya “prova på-deltagare” i de befintliga grupperna och i 
flera grupper har kön i princip försvunnit. 
 
En återkommande problematik är ledarfrågan och det har vi arbetat hårt med och förstärkt med ledare 
på alla platser. Vi har också provat att ta in äldre ungdomar som ledare med mycket gott resultat. 
Detta avser vi att fortsätta med och ambitionen är också att utöka detta under 2026. Vi ser att 
ungdomstränarna bidrar med “skills” som många föräldrar saknar (bakhjulsåkning mm) samt att de blir 
personer som deltagarna ser upp till på ett annat sätt. 
 
I Täby saknas ännu en platsansvarig vilket gjort att Andreas Hallberg gått in och hjälpt till med 
platsadministrativa frågor. I Sollentuna är Patrik Paulsson ansvarig och i Åkersberga har Anneli 
Bexelius och Josefin Valentin axlat ansvaret gemensamt. 
 
Täby / Rösjön 
Verksamheten vid Rösjön i Täby består av fem grupper, Vit, Vit/blå, Blå, Svart och Vit/Lila.  
 
I Rösjön har vi en uttalad tjejgrupp i den Vit/Lila gruppen. Vi strävar hela tiden efter att alla ska få 
bästa förutsättningar för att våga ta sig an nya utmaningar och ha en rolig träning. 
 
Alla grupperna är självgående och antalet ledare har förstärkts under säsongen. Vi dras fortfarande 
med kö i åldern 12 år och uppåt vilket till viss del beror på att vi trots förstärkning av antalet ledare inte 
kunde få full utväxling av dem av olika tillfälliga orsaker. 
Sammantaget kan vi ändå se säsongen 2025 som mycket positiv och att vi tagit kliv framåt med att få 
en bättre grund att stå på gruppmässigt. 
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Åkersberga 
Åkersberga-gruppen har under 2025 tränat regelbundet på onsdagar från början av april till slutet av 
oktober, med uppehåll under sommarsemestern. Träningen har varit indelad i tre grupper: vit, vit/blå 
och blå. 
 
Under säsongen genomförde vi en omstrukturering av grupperna och flyttade upp många barn från vit 
till vit/blå. Resultatet blev två större grupper (blå och vit/blå) samt en något mindre vit grupp. Detta 
skapade en bättre balans, där vit/blå kunde hålla ett högre tempo samtidigt som vi kunde anpassa 
träningen bättre för nybörjare. 
 
Under träningarna har vi haft ett tydligt inslag av teknikträning och på stigarna har vi fortsatt att arbeta 
med en lekfull träningsform – något som uppskattas av barnen, även i de äldre grupperna. 
 
Under året välkomnade vi flera nya barn från våra prova-på-tillfällen, särskilt i åldersgruppen 11–14 år. 
 
Ledarsidan har varit stabil, men vi arbetar kontinuerligt med att rekrytera fler tränare för att kunna 
hantera frånvaro vid sjukdom eller andra hinder. Glädjande nog lyckades vi under året rekryterat två 
nya ledare. 
 
Vi arrangerade två gemensamma avslutningar: en i juni och en i oktober. Vid båda tillfällena grillade vi 
korv tillsammans nere vid Garnsviken, och sommaravslutningen bjöd även på bad. Dessa aktiviteter är 
mycket uppskattade och bidrar till gemenskap mellan grupperna. 
 
Vi uppmuntrade också barnen att delta i klubbmästerskapet (KM), och det var glädjande att se 
betydligt fler deltagare från Åkersberga-gruppen jämfört med tidigare år. 
 
Vi ser nu fram emot en ny säsong fylld av cykelglädje och fortsatt utveckling, där barnen får stärka 
både sitt självförtroende och sina färdigheter på cykeln. 
 
Sollentuna 
Verksamheten i Sollentuna utgår från Bögs Gård. Vi cyklade under 2025 måndagar mellan påsklovet 
till höstlovet, med ett kort uppehåll under sommarsemestern. Gruppen har växt organiskt under 2024 
och 2025 vilket är glädjande. 
 
I början av 2025 hade vi två grupper, en lite snabbare och en medel, samt att vi var fyra ledare. Vi 
hade en önskan om att bli fler, och hade cyklister på prova-på listan 
 
Vi arrangerade därför tre måndagar med öppen prova-på träning där alla från prova-på blev inbjudna 
att komma och testa. Det blev succé! Det dök upp många som ville testa och de drog även med sig en 
del kompisar. Efter tre tillfällen så valde i stort sett alla att fortsätta. 
 
Så efter sommaren blev vi 37 st registrerade cyklister, vilka alla tränar regelbundet! Vi lyckades också 
engagera fler föräldrar som ledare, så nu är vi 7 st ledare. Vi uppmuntrar även föräldrar att cykla med, 
vilka flera ofta gör. 
 
Så nu har vi tre grupper; Lätt, Medel och Svår. I 2026 kommer vi att namnge dem enligt färgskalan 
som finns. 
 
Vi avslutade säsongen med en gemensam grillkväll på Bögs Gård med stor uppslutning och gott 
humör! 
 
Så sammantaget var säsongen 2025 mycket lyckad och vi ser fram emot en stor grupp i 2026, där vi 
också vet att fler kommer vilja testa även tävlingsgruppen. 
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Tävlingsgrupp Ungdom 
Tävlingsgruppen har idag cirka 30 ungdomar och under säsongen har gruppen träffats ett 70-tal 
gånger. Gruppen tränar 2-3 gånger per vecka och närvaron på träningarna är hög. Under 2025 har 
gruppen tränats 2 dagar i veckan av egna tränare.  
 
Vi har arrangerat ett träningsläger i Isaberg med stort deltagande. Under året har vi samåkt på 
tävlingar med Borlänge Tour som huvudtävling där vi bodde på campingen intill banområdet och hade 
gemensamma aktiviteter under helgen. 
 
Ungdomarna tävlar regelbundet med fokus på XCO. Det har varit lokala tävlingar som KM, 
Upplandscup, Keps cup och Stockholmscup och nationella SweCup tävlingar. SM arrangerades i 
Alingsås. Vi hade hög närvaro på årets Ungdoms EM i Hallby med 10 cyklister och där MTB Täby 
ställde upp med 3 lag.  
 
På hösten tävlades det också i cykelcross och vi hade också högt deltagande på vår egen tävling, 
Fristads CX Weekend. Många ungdomar deltog också i Endurotävlingar under året. 
 
Vi ser ett intresse från en del av ungdomarna att prova fler discipliner. Det har även tävlats i landsväg 
och enduro. 
 
Vuxenträning 
Vuxengruppen har under 2025 haft löpande verksamhet på söndagar i olika tempogrupper. 
Gruppindelningen har under året framförallt varit Motion Lugn och Medel. ​
Det har inte funnits intresse eller ledare för Motion Snabb under 2025.   
Träningarna har i nästan alla fall utgått från Skavlöten, men något/några enstaka pass har genomförts 
på annan plats, exempelvis på Järvafältet.​
​
Antalet deltagare på söndagarna under högsäsong har varit omkring 15 i snitt. ​
En handfull “prova på”-anmälningar har inkommit under året och ett par av dessa har hittat till 
söndagarnas träningspass. 
​
I maj åkte ett 15-tal medlemmar Nora och MTB-lederna där.​
I augusti hölls träningshelg i Leksand där omkring 15 medlemmar deltog. 
  
Ledarsituationen i Vuxen Motion har varit under kontroll tack vare god uppslutning från erfarna ledare 
som spontant tagit på sig att leda på söndagarna. Däremot har det, liksom tidigare år, varit svårt att få 
till ett i förväg planerat schema med namngivna ledare på varje pass. Ledare för Motion Snabb har 
helt saknats. 
 
Inventering av ledare görs inför varje termin och ledare för respektive pass utses löpande. Det finns 
alltid ett behov av ledare för våra motionspass och vi ber därför alla vuxna medlemmar som kan tänka 
sig att leda sådana pass att höra av sig till vuxen.motion@mtbtaby.se. För medlemmar som hittar 
bättre i annan terräng än just kring Skavlöten vill vi påminna om att det går utmärkt att genomföra 
vissa pass på andra platser. Slutligen passar vi på att rikta ett stort tack till  de av våra medlemmar 
som på ett så uppskattat och förtjänstfullt sätt agerat ledare och lotsat våra åkare genom skogarna! 
 
 
Enduro​
Endurocykling är teknisk cykling utför men innehåller också uthållighet och viss del klättring uppför.​
Genren kommer från downhillåkare som saknade lift så de fick trampa upp för att få cykla nerför. 

Hjälm och ryggskydd är ett krav för att få delta på träningarna.​
Endurogruppen hade under säsongen ca 55 medlemmar och är uppdelade i en tävlingsinriktad grupp 
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och en grupp där det inte ställs några krav på prestation vilket vi ser som en tillgång där man kan 
utöva sin favoritsport utan krav.​
Träningarna hålls ofta på Löttingekullen men under säsongen har ledarna försökt att fördela 
träningarna på andra platser.​
Träningsläger arrangeras normalt i Falun och Vansbro under säsongen med Zakarias Johansen och 
Adrian Hörnqvist men i år har även Max Fredriksson.​
Robert Grunau och Emil Colling har tagit över som tränare för träningsgruppen och Robert har 
huvudansvaret.​
Året bjöd på många tävlingar i Sverige och det är allt fler från tävlingsgruppen som deltar i dessa. Vi 
avslutade säsongen med ett lyckat KM i enduro som är öppet för alla i klubben och även intresserade 
utifrån.  

Tävling 
2025 var åter ett framgångsrikt år för MTB Täby på tävlingsbanorna i både MTB, enduro, landsväg och 
cykelcross. MTB Täby är en stor och välkänd klubb mycket tack vare våra ungdomars fortsatta 
framgångar som gett avtryck i cykelsverige. Precis som 2016 - 2019, samt 2021 - 2024 tog klubben 
även under 2025 hem flera SM-medaljer. Klubben hade också en deltagare på Ungdoms OS: Oliver 
Andersen som representerade Sverige i MTB XCO och kom på en 12:e plats. 
 
Klubbmästerskap 
​
Under 2025 genomfördes flera olika klubbmästerskap. XCO körde som vanligt som en serie 
bestående av fem deltävlingar där bäst poäng efter alla deltävlingar blev klubbmästare i sin klass. I 
samband med finalen genomfördes också KM i bakhjulsåkning och höjdhopp 
KM Långlopp körs som en serie bestående av långloppscupen där deltagarna får poäng och den med 
mest poäng blir klubbmästare. 
 
2025 genomfördes inget klubbmästerskap i Enduro.​
 
Klubbmästare 2025 
 
XCO:  
H Junior:​ Malte Planting-Bergloo 
H Senior:​ Christian Östanbäck  
H30:​ ​ Carl Bachmann 
H40:​ ​ Björn Strömblad & David Marklund 
H50:​ ​ Andreas Hallberg 
F9-10:​ ​ Emilie DHondt 
F11-12:​​ Klara Juhlén 
F13-14:​​ Ellen Bolik​
F15-16:​​ Molly Garney 
P9-10:​ ​ Theodor Valentin 
P11-12:​​ Ceasar Paulsson 
P13-14:​​ Hugo Borgström 
P15-16:​​ Albin Orling 
 
Köra på bakjulet Herr: Anis Lebean 
Höjdhopp Herr: Malte Planting-Bergloo​
Köra på bakjulet Dam: Ellen Bolik 
Höjdhopp Dam: Joline Strömblad​
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XCM: 
Herr:​ Mikael Beckius 
Dam:​ Maria Sedemark 
 
Fristads CX Weekend 
I oktober arrangerade klubben för nionde gången en UCI tävling i cykelcross. Tävlingen genomfördes 
på Täby Park vid den gamla galoppbanan. Ett väldigt starkt internationellt startfält dök upp med många 
tillresande cyklister som gav dom svenska cyklisterna starkt motstånd.  
 
Urval av medaljörer SM, Etapplopp m fl (topp 10 placeringar) 
 
Swe-Cup - Mountainbike - Totalsammanställning 
2:a​ P15-16​​ Oliver ANDERSEN 
 
Swe-Cup - Enduro - Totalsammanställning​
6:a​ Herrar 35+​ Carl-Johan DANVER 
10:a​ Herrar 35+​ Martin RETTIG 
 
Swe-Cup - Cykelcross - Totalsammanställning 
10:a​ Damer Junior​ Molly GARNEY 
8:a​ H40​ ​ Christian Thell 
9:a ​ H40​ ​ Ørjan BOHINEN 
6:a​ P13-14​​ Hugo BORGSTRÖM 
7:a​ P13-14​​ Douglas JÄMBRING 
4:a​ F13-14​ ​ Ellen BOLIK​
10:a​ F15-16​ ​ Joline Strömblad 
 
Långlopp - Totalsammanställning 
2:a​ D50​ ​ Maria Sedemark​
2:a​ H30​ ​ Fabian Spennare  
​
SM XCO​
Inga pallplatser 
​
SM XCC 
Inga pallplatser​
 
SM Enduro 
Inga pallplatser 
 
SM Downhill 
Inga pallplatser 
 
SM Tempo 
2:a​ P15-16​​ Vilhelm Andersen 
 
SM Linjelopp Landsväg 
3:a​ P15-16​​ Oliver Andersen 
 
SM Cykelcross 
Inga pallplatser 
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Styrelsens tack! 
Styrelsen vill tacka alla medlemmar som ställt upp under året. Särskilt vill vi tacka alla ni som 
dessutom har varit involverade som ledare och funktionärer i de arrangemang, träningar mm som 
klubben arrangerade. Vi kan se tillbaka på en mycket väl genomförd Fristads CX Weekend samt våra 
olika klubbmästerskap, XCO och XCM! 
 

  
 
 
 

Täby 2026-01-30 
  
 
 
  
  

Andreas Hallberg​ ​ ​ Joakim Strid​ ​ ​ Peter Wikman 
 
 
 
 
Fredrik Lunde​ ​ ​ Erik Hooft​ ​ ​ Anders Andersen 
  
  
  
Stefan Sundberg​ ​ ​ Henrik Rydelius​ ​ Patrik Paulsson 

 
MTB Täby Mountainbikeklubb 
Bällstavägen 47​ E-mail: info@mtbtaby.se​ Org nr: 802411-6769 
186 50 VALLENTUNA​ Hemsida: http://www.mtbtaby.se​ Bankgiro:5789-1384 


